
令和 2 年 11 月 17 日

新人大会(決勝大会)参加校顧問 各位

東京都高体連バレーボール専門部男子部

競技委員会

新人大会（決勝大会）申し込み・抽選会の変更について

日頃より、東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部の運営にご理解ご協力

をいただき深く感謝申し上げます。

現在、各大会も再開されている中でございますが、まだまだ予断できず、御心をくだい

ておられることと存じます。

さて、11 月 26 日に予定しておりました新人大会（決勝大会）の申し込み、および抽選

会ですが、現在の状況を踏まえて申し込みは郵送とし、抽選会は時勢を鑑みて、Zoom を
用いた役員責任による公開抽選会で行うことと決定いたしました。

なお、申し込み日、Zoom のアドレスや ID、パスワードにつきましては、日程が決定

し次第、ホームページおよび MRS のメールにてお知らせいたします。

参加校の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力をお願いいたします。

以 上


